[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2019 года

№ 378
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 16.10.2018 года №500

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 16.10.2018 года №500 «Об утверждении Порядка включения инвестиционных проектов в муниципальную программу «Экономическое развитие», и контроля за их реализацией, требований к бизнес-плану инвестиционного проекта, претендующего на включение в муниципальную программу «Экономическое развитие»»:

- п.п. 3 п. 5 Порядка включения инвестиционных проектов в муниципальную программу «Экономическое развитие», и контроля за их реализацией исключить.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
И.о. Главы муниципального района

  В.Н. Беломестнова